
 

485 Björken 

Vandringsresa i höstens färger i Funäsdalsfjällen 14 – 18 september 2023 

33 st. förväntansfulla resenärer åkte i egna bilar till Fjällhotellet Eriksgården i 

Funäsdalen. Resan innehöll 2 dagar resdagar och 3 dagar vandringsdagar.                                                               

Var och en gjorde vandringar efter sin bästa förmåga, vandrade upp på fjället, 

vandrade på gröna (lätta) stigar och en del vandrade på byn och några besökte 

sevärdheter på trakten och några gjorde egna bilresor bl.a. till Röros i Norge. 

Åke Wenström med sällskap av 4 personer var vid Eriksgården när vi anlände 

och de följde med oss på våra vandringar. 

Tillbringade mysiga kvällar med god mat och klurig hjärngympa. 

 

Vandringsdag 1, fredag 15 september. Moln, sol, lite vind, plus 7 grader:                                                                                            

Vandring till Andersborg våffelstuga - Lillskarven, Tänndalen. Turen gick i 

maffig fjällterräng med fina vyer med höstens färger.  

Denna dag delade vi upp oss i 2 grupper, 1 grupp gick direkt till Andersborgs 

våffelstuga, 2 km, och 1 grupp gick den längre sträckan över Lill - Skarven och 

till Andersborgs våffelstuga, ca 8 km. 

Efter denna vandring åkte vi till Andersåfallet, med 303 st. trappsteg utefter 

vattenfallet. Bord med sittplatser fanns nedanför fallet. En del gick uppför alla 

trappor, en del stannade kvar nedanför vid borden där eftermiddagsfika intogs.  

 

 

 

 

 

 



 

 

Vandringsdag 2, lördag 16 september. Moln, solen tittade fram ibland, lite vind, 

plus 8 grader:                                                                                             

Säterturen 5 km, naturskön runda genom kulturbygder med fäbodar vid 

Mittåkläppens fot. En vacker biltur utefter Kläppvägen från Bruksvallarna till 

Djupdalsvallen. Vandringen gick genom hagar, fäbodar och på rullstensåsen 

Vitäggen ovan myrmarkerna. Toppade turen med goda våfflor på 

Djupdalsvallen.  

 

 

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 



Vandringsdag 3, söndag 17 september, strålande sol, vindstilla, plus 15–20 

grader: Vi delade upp oss i 3 grupper, 1 grupp gick upp till Kariknallen, 1 grupp 

gick till Evagraven, en kanjon som ligger på Flatruets sydöstra sida samt en 

grupp vandrade på byn, besökte bl.a. Fjällmuseét m.m.                                       

Denna dag satt vi och njöt vår medhavda matsäck i den vackra naturen med 

strålande sol från en klarblå himmel! 

Evagraven 

 

 

Kariknallen 

   

 

Tack till alla som var med på vandringsresan och tack till Åke Wenström som 

guidade på de längre turerna och tack till Maria och Stephan Jansson som fixade 

klurig hjärngympa efter kvällsmiddagarna! 

/Lisbeth och Ove Ekman 


